REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT Tk SHKENCAVE SHOQERORE

Nr. Qg prot. .. Shkodér, mé& 08.07.2024
VENDIM
Nr. 15

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Shogérore, né mbledhjen e mbajtur sot, mé 8
korrik 2024, bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”, neni 4, pika 11, dhe neri 35, pika 1,

VENDOSI: A

1. N& raundin e dyté t& zgjedhjeve pér drejtues t& Departamentit t& Letérsisé nuk ka fitues pasi
qé té dy kandidatét kan& fituar numér t€ barabarté t€ votave.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétaré:
Ismet Kallaba |/
Dea Karakagi




